
 “TRIMIT Fashion gibi mükemmel IT sistemlerinin sağladığı
operasyonel avantajları bilmek için bilgisayar 
kurdu olmanıza gerek yok”
Mogens Jepsen, CEO, Molo Kids

Molo Kids TRIMIT Moda’yı 
Tavsiye eder
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Kapalı Şikayetler Departmanı
“Sıkı kalite kontrolü ile birlikte bu sistemin uygulanması 
sonucunda, şikayet departmanımızın kapatılmasına yol 
açan, tarihsel olarak %0.3 gibi son derece düşük bir hata 
oranı elde ettiğini” ifade eden Mogens Jepsen moda 
sektöründeki bazı iş arkadaşlarına TRIMIT Fashion’ı 
tavsiye etmişti.

Kaos ve Manuel Çalışmadan…
Daha önce, Molo Kids, C5 finans yönetimi sistemine 
dayanan bir çözüm kullanıyordu.  Çalışanlar, bir dizi farklı 
programlar kullanıyor olup çeşitli Excel veri tablolarına 
veri girmek için çok zaman harcamaktaydı.   Bu yüzden, 
sistem faturalama, sipariş girişi, satış ya da çeşit işleme 
gibi konuları yönetemiyordu. Bu, birçok çift girişe, önemli 
zorluklarla, dolayısıyla yüksek hata riski ile sonuçlanmıştır.

…Etkin Otomatik Süreçlere
CFO Dennis Pedersen’e göre, birçok manuel ve tekrar 
girişlerin ortadan kaldırılmasıyla bu risk tamamen 
sıfırlanmıştır.  “Yeni sistemin bizi bu durumdan kurtardığı 
aşikardır.  Sistem, faturalama, sipariş oluşturma, satış, 
çeşit yönetimi ve daha fazlasını gerçekleştirmektedir.  
Hataların neredeyse meydana gelmeyeceği anlamına 
gelen, tüm süreçleri optimize ettik ve otomatikleştirdik”.

Moda Sektörüne Özel ve Yükseltmesi kolay
“Molo Kids gibi bir şirkette, kontrol edilmesi gereken 
sayısız öğe bulunmaktadır.  TRIMIT Fashion ile son derece 
iyi düşünülmüş ve moda sektörüne özel bir sisteme 
sahibiz.

Mogens Jepsen’in TRIMIT Fashion’u seçmesinin ana 
nedenleri “sorunsuz çalışması, detaylı bir şekilde test 
edilmiş ve yükseltmesi kolay olmasıdır.  Standart bir 
sistemle, güvenli limandasınız ve TRIMIT Fashion ile, 
şirket içinde dahil olan tüm departmanlara genel bakış ve 
görünebilirlik sağlayan tek bir sistem altında toplanmıştır.

TRIMIT Fashion tasarımdan teslimata akışı optimize 
etmiştir
“TRIMIT Fashion olmasaydı, gerçekleştirdiğimiz 
genişlemeyi sürdüremeyecektir” şeklinde vurgulamaktadır 
Mogens Jepsen ve TRIMIT Fashion’ın tasarımdan 
teslimata akışı son derece verimli hale getirmesinden 
dolayı Molo Kids’in yenilikçi süreci artık tamamen kontrol 
altına aldığını düşünmektedir. Bu gelecek hakkında son 
derece olumlu bir bakışa yol açmıştır.

TRIMIT Fashion Büyüme Vizyonunu destekler
5 yıl içinde Avrupa çocuk giyiminde en güçlü marka 
olmak Molo Kids’in vizyonudur!

Yönetim, TRIMIT Fashion’ın bunu mümkün kılacak bir IT 
platformu oluşturacağı konusunda ikna olmuştur.

“Sistem, iş süreçlerini aksatmadan, gelecekte 6, 8, 12 
ay yaşamamızı sağladığını” ifade eden memnun Mogens 
Jepsen, “Kısacası, bizi nelerin beklediğini ve vizyonumuzu 
gerçekleştirmek için neleri yapmamız gerektiğini tam 
olarak biliyoruz.” şeklinde eklemiştir.

The words on the front are Molo Kids’ CEO Mogens Jepsen’s, expressing 
great satisfaction with the company’s IT solution - the standard solution 
TRIMIT Fashion on Microsoft Dynamics NAV.
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